

# Ludwig Magnusson AB

559240-5095

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Ludwig Magnusson, Styrelseledamot

2024-07-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom digital marknadsföring och webbutveckling. Bolagets säte är Upplands-Väsby i Stockholms län.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 931 057	2 541 691	1 528 138	452 706
Resultat efter finansiella poster	394 807	-107 398	203 104	27 753
Soliditet (%)	23	6	28	22

Räkenskapsåret 2023 var ett mycket bra år för företaget där omsättningen och antalet kunder ökade.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	183 067	-107 398	100 669
Balanseras i ny räkning		-107 398	107 398	0
Årets resultat			300 064	300 064
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75 669</b>	<b>300 064</b>	<b>400 733</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 669
Årets resultat	300 064
<b>Summa</b>	<b>375 733</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	75 733
<b>Summa</b>	<b>375 733</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 931 057	2 541 691
Övriga rörelseintäkter		546	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 931 603</b>	<b>2 541 691</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 243 539	-1 001 494
Övriga externa kostnader		-767 405	-464 234
Personalkostnader	2	-1 499 194	-1 182 591
Övriga rörelsekostnader		-720	-787
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 510 858</b>	<b>-2 649 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>420 745</b>	<b>-107 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 040	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 938</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>394 807</b>	<b>-107 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>394 807</b>	<b>-107 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 743	0
<b>Årets resultat</b>		<b>300 064</b>	<b>-107 398</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	17 720
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 720</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>217 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		764 820	580 267
Övriga fordringar		630 594	624 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	60 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 455 414</b>	<b>1 265 031</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		122 000	86 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>122 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 353	71 841
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 353</b>	<b>71 841</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 579 767</b>	<b>1 422 872</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 779 767</b>	<b>1 640 592</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 669	183 067
Årets resultat		300 064	-107 398
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>375 733</b>	<b>75 669</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 733</b>	<b>100 669</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		200 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		20 000	0
Leverantörsskulder		178 730	122 070
Skatteskulder		52 559	36 119
Övriga skulder		912 639	1 181 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 106	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 179 034</b>	<b>1 339 923</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 779 767</b>	<b>1 640 592</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ludwig Magnusson AB, 559240-5095  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Karl Ludwig Magnusson  
Karl Ludwig Magnusson  
Styrelseledamot  
2024-06-30